
郑州市花园口水源地提升改造工程勘察设计项目中标候选人公示

（招标编号：24-GC-0563）

       
公示结束时间：2024年 07月 08日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州市花园口水源地提升改造工程勘察设计项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南黄河勘测规划设计研究院有限公司，投标报价：598.000000

万元，质量：符合国家、河南省相关规范、规程和技术标准要求 ，工期/交货期/服务期：

40天；

      中标候选人第 2名：郑州市水利建筑勘测设计院，投标报价：567.000000万元，质

量：符合国家、河南省相关规范、规程和技术标准要求，工期/交货期/服务期：40天；

      中标候选人第 3名：河南省水务规划设计研究有限公司，投标报价：639.500000万

元，质量：符合国家、河南省相关规范、规程和技术标准要求，工期/交货期/服务期：40

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南黄河勘测规划设计研究院有限公司)的项目负责人：见第三条其他/;

      中标候选人(郑州市水利建筑勘测设计院)的项目负责人：见第三条其他/;

      中标候选人(河南省水务规划设计研究有限公司)的项目负责人：见第三条其他/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南黄河勘测规划设计研究院有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(郑州市水利建筑勘测设计院)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南省水务规划设计研究有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南黄河勘测规划设计研究院有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(郑州市水利建筑勘测设计院)的评标情况：/;

      中标候选人(河南省水务规划设计研究有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构



提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、其他

    本项目郑州市花园口水源地提升改造工程勘察设计项目（标段编号：24-GC-0563-01）

于 2024年 07月 03日在郑州市公共资源交易中心进行开标（评标），经评标委员会评审，现

将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下：

一、中标候选人

1.1 中标候选人排序基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 项目负责人 质  量 工  期（日历天）

1  河南黄河勘测规划设计研究院有限公司  5980000.00   设计：张庆杰 勘察：刘欣 符合

国家、河南省相关规范、规程和技术标准要求  40 日历天，其中：（1）合同签订之日起 

20 日历天内完成勘察、初步设计文件；（2）初步设计评审通过后 20 日历天内完成施工图

设计任务，服务期按相关规定执行

2  郑州市水利建筑勘测设计院  5670000.00  设计：王永强 勘察：王晓鹏 符合国家、河南

省相关规范、规程和技术标准要求 40 日历天，其中：（1）合同签订之日起 20 日历天内完

成勘察、初步设计文件；（2）初步设计评审通过后 20 日历天内完成施工图设计任务，服务

期按相关规定执行

3 河南省水务规划设计研究有限公司  6395000.00  设计：刘芳业 勘察：牛志丰 符合国家、

河南省相关规范、规程和技术标准要求 40 日历天，其中：（1）合同签订之日起 20 日历天

内完成勘察、初步设计文件；（2）初步设计评审通过后 20 日历天内完成施工图设计任务，

服务期按相关规定执行

1.2 中标候选人项目管理人员情况

序号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 河南黄河勘测规划设计研究院有限公司  张庆杰  管理人员 设计负责人 

230***********0625 注册土木工程师(水利水电工程水工结构） 0009755  刘欣 管理人员 

勘察负责人 410***********0523 注册土木工程师（水利水电工程规划） 0006193

2 郑州市水利建筑勘测设计院  王永强  管理人员 设计负责人 410***********2135 注册土

木工程师(水利水电工程水工结构） 0009750  王晓鹏 管理人员 勘察负责人 

410***********1050 注册土木工程师(水利水电工程水工结构） 0009745

3 河南省水务规划设计研究有限公司  刘芳业 管理人员 设计负责人 130***********0810 

注册土木工程师(水利水电工程水工结构） MJ00008888    牛志丰 管理人员 勘察负责人 



410***********5035 注册土木工程师(水利水电工程水工结构） 0005984

1.3 中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额（元）

1 河南黄河勘测规划设计研究院有限公司  河曲县黄河河曲段水毁堤防修复工程勘察设计

项目 河曲县农业农村和水利局 2021年 4月 24日 750000.00

2 郑州市水利建筑勘测设计院  郑州市南水北调左岸截流及分洪工程勘察设计项目 郑州市

中原区农业农村工作委员会郑州市水利局 2022年 4月 11日 99.55%

3 河南省水务规划设计研究有限公司  林州市虹霓河生态综合治理工程勘测设计 林州市任

村镇人民政府 2022年 7月 15日 5250000.00

1.4 中标候选人项目负责人业绩

无此项内容。

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 24-GC-0563-01 1、在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，具备有效的营业执照；

2、企业资质要求：投标人应同时具备建设行政主管部门颁发的：

（1）工程勘察专业类（岩土工程勘察、工程测量）乙级或以上资质；

（2）工程设计水利行业乙级或以上资质；

3、拟派项目负责人要求：拟派项目负责人具有工程类专业高级工程师职称和注册土木工程

师（水利水电工程）资格，提供 2024年以来任意连续 3个月在投标人交纳的养老保险证明（以

当地社保部门出具的查询明细表加盖社保部门印章或网络查询页为准）。

4、业绩要求：企业自 2021年 1月 1日以来（以合同签订时间为准）具有水利工程勘察设计

业绩（附合同协议书）。

5、财务要求：投标人提供近三年度经会计师事务所或审计部门出具的财务审计报告，财务

状况良好，没有处于被责令停业、财务被接管、冻结或破产状态（若企业成立年份不足三年

的，则以企业实际成立年份为准，提供对应年份的经审计的财务报告）。

6、信誉要求：①投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或财产被接管、冻结和破产状

态；最近三年内没有骗取中标或者严重违约以及重大工程质量、安全生产事故等问题，未存

在被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的（出具承诺）；②投标人通过“信用中国”网站

（http：//www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-“失信被执行人”-跳转至“中国执行



信息公开网”网站（http：//zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询企业、查询法定代表人、

项目负责人，并提供查询网页截图，有失信记录的将被取消投标资格（查询日期为公告发布之

后至投标截止时间前）；信用”-“失信被执行人名单查询”查询法定代表人、拟派项目负责

人，并提供查询网页截图，有失信记录的将被取消投标资格（投标人须提供网站查询打印页，

打印页需包括查询日期，查询日期为公告发布之日之后，经查询有失信记录的将被取消投标

资格）；

投标人应提供本企业 2024年以来任意连续三个月社保缴纳证明。

7、投标人需承诺 2021年 6月 1日以来企业、企业法定代表人、拟派项目负责人无行贿犯罪

记录（出具承诺）；

8、单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或者未划分

标段的同一招标项目的投标（提供在“国家企业信用信息公示系统”中查询的相关信息，须

体现股东或主要负责人信息）；9、本次招标不接受联合体投标。

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 中标候选人名称 响应情况

1 24-GC-0563-01 河南黄河勘测规划设计研究院有限公司  响应

2 24-GC-0563-01 郑州市水利建筑勘测设计院  响应

3 24-GC-0563-01 河南省水务规划设计研究有限公司  响应

三、废标情况及原因

无此项内容。

四、报价修正情况

无此项内容。

五、所有投标人综合标评分情况

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 郑州市水利建筑勘测设计院  7.00 6.00 8.00 5.00 4.00

2 河南黄河勘测规划设计研究院有限公司  14.00 14.00 16.00 17.00 8.00

3 河南省水务规划设计研究有限公司  11.00 10.00 12.00 10.00 4.00

六、所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 郑州市水利建筑勘测设计院  31.0 41.0 35.0 32.0 26.0

2 河南黄河勘测规划设计研究院有限公司  46.0 45.0 43.0 54.0 44.0



3 河南省水务规划设计研究有限公司  32.0 30.0 34.0 30.0 22.0

七、所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 郑州市水利建筑勘测设计院 15.15 54.15 

2 河南黄河勘测规划设计研究院有限公司 19.92 80.12 

3 河南省水务规划设计研究有限公司 13.32 52.32 

八、公示时间

 2024  年 7月 4 日至 2024 年 7 月 8 日。

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容。

十、异议（投诉）受理部门及渠道

序号 受理部门 受理渠道

1 招标人或招标代理机构（异议受理）

单位名称：郑州自来水投资控股有限公司

单位地址：河南省郑州市中原区中原中路 67号

联 系 人：郭肖

电    话：0371-67696302

传    真：0371-67696302

邮    箱：47954125@qq.com

2 招标监督部门（投诉受理）

监督部门：郑州市城乡建设局工程招标投标监管处

办公地址：郑州市淮河西路 25号

电    话：0371-67885515

传    真：0371-61788905

邮    箱：sjwgcztbjgc@163.com

备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机

构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

             招标人或招标代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司

                          主要负责人或其授权的项目负责人：郭利鹏



                                                2024年 7月 4日 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州高新技术产业开发区建设工程招标投标管理办公室。

五、联系方式

   招 标 人：郑州自来水投资控股有限公司                         

   地    址：河南省郑州市中原区中原中路 67号                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0371-67695370                                                   

   电子邮件：glbjsk@163.com                             

   招标代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区中州大道 1188号置地广场 3号楼 12层

   联 系 人： 郭利鹏 沈金标

   电    话： 0371-85512909-813

   电子邮件： zhyaxmglzxyxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-04T15:02:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-04T15:02:15+0800
	BJ
	ePolicy




